Wettkampfprotokoll — Kreismeisterschaften Spree-Neif3e AK U8 — U18

Datum: 13.09.2014, Beginn 10,00Uhr
Ort: LA-Stadion in der Klaus-Herrmann-Str., 03172 Guben
Veranstalter
und Ausrichter: SV Chemie Guben, Abtlg. LA und VfL Spremberg, Abtlg. LA
Gesamtleiter: Ralf Finn

Salzweg 7

03130 Spremberg
Mail: info@vflspremberg.de

teilnehmende

Vereine: SV Chemie Guben und VfL Spremberg

Wetter: trocken, ca 20°Celsius, kein Wind

Zeitnahme: Bei allen Laufen erfolgte Handzeitnahme.

Bemerkungen: Alle Ergebnisse wurden unter regularen Bedingungen erzielt

und kdnnen in die Bestenlisten aufgenommen werden.


mailto:info@vflspremberg.de

50m — WU8

1 Jette Heintke

2. Maxin Bruse

3. Sophie Wloka

4 Emma Steidel

5 Marlene R6ming

400m- WU8

Jette Heintke
Maxin Bruse
Sophie Wloka
Emma Steidel

PwbhE

eit —WUS8
Jette Heintke
Maxin Bruse
Sophie Wloka
Emma Steidel
Marlene Réming

R

chlagball = WU8
Jette Heintke
Maxin Bruse
Emma Steidel
Sophie Wloka
Marlene Réming

abrwbdEn

50m — W8

1. Paula Nitsche

2. Lilly-Samira Panke
3. Marie Nitsche

Weit — W8
1. Lilly Samira Panke

Schlagball = W8

1. Marie Nitsche

2. Paula Nitsche

3. Lilly-Samira Panke
50m - W9

1. Lina Zepezauer

2. Marielle Glunzel
3. Maxi Hohne
4, Jolina Sahne

800m — W9

1. Maxi Hbhne

2. Lina Zepezauer
3. Marielle Glinzel
Weit = W9

1. Maxi Hohne

2. Lina Zepezauer
3. Marielle Glinzel

2007
2008
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2008

2007
2008
2008
2008
2008

2006
2006
2006

2006

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005

2005
2005
2005

VfL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VfL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VIL Spremberg
ViL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
ViL Spremberg
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
VIL Spremberg
VfL Spremberg

8,9s
9,8s
10,8s
11,3s
13,9s

1:35,0min
1:48,3min
1:50,5min
1:58,1min

3,04m
2,62m
2,50m
2,34m
1,85m

14,00m
9,50m
9,50m
7,50m
6,50m

10,2s
10,3s
10,5s

2,74m

20,00m
18,00m
13,50m

8,9s
8,9s
9,2s
10,8s

3:23,4min
3:30,5min
3:31,0min

3,66m
3,44m
3,28m



Schlagball = W9

1. Lina Zepezauer
2. Marielle Glinzel
3. Jolina Sahne

4, Maxi Hbhne

50m — W10
1 Zoe Chayenne Schenk
2 Justine Lange

3. Nora Richter

4, Sara Nadori

5 Celina Richter

6 Angelina Schulze

800m — W10

1. Zoe Chayenne Schenk
2 Justine Lange

3. Nora Richter

4 Sara Nadori

Weit = W10

1 Zoe Chayenne Schenk
2. Nora Richter

3 Justine Lange

4 Sara Nadori

5 Angelina Schulze

Schlagball = W10
1 Zoe Chayenne Schenk
2. Justine Lange

3. Nora Richter
4
5
6

Celina Richter
Sara Nadori
Angelina Schulze

50m - W11

1 Gina Poloni

2 Lucy Gartner
3. Lucy Kielmann
4 Jenna Pfeifer
5 Laura Kruger
800m — W11

1. Gina Poloni

2. Jenna Pfeifer
3. Lucy Kielmann
Weit = W11

1. Gina Poloni

2. Jenna Pfeifer
3. Lucy Gartner
4. Lucy Kielmann
5. Laura Kruger

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2003
2003
2003
2003
2003

2003
2003
2003

2003
2003
2003
2003
2003

VfL Spremberg
VfL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
VIL Spremberg

SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
VL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
VIL Spremberg

SV Chemie Guben

24,00m
20,00m
19,00m
17,50m

8,4s
8,9s
9,4s
9,9s

VL 8,2s
VL 9,3s
VL 9,5s
VL 10,3s
VL 11,0s
VL 11,5s

3:14,2min
3:20,3min
3:31,4min
3:35,0min

3,80m
3,41m
3,18m
3,02m
2,77m

29,50m
23,50m
23,50m
22,50m
20,00m
17,00m

8,6s
8,8s
8,9s
9,1s
9,2s

2:59,2min
3:17,5min
3:23,1min

3,92m
3,75m
3,60m
3,35m
3,18m



Schlagball — W11
Gina Poloni
Lucy Kielmann
Jenna Pfeifer
Lucy Gartner
Laura Kruger

arwnNpE

75m = W12

1. Mira Héhne

2. Svea Spichale

3. Leonie Schonwalder
4. Elena Birkenhagen

800m — W12
1. Leonie Schonwalder
2. Mira H6hne

Weit = W12

1. Mira Héhne

2. Svea Spichale

3. Elena Birkenhagen
4, Leonie Schonwalder

Speer —W12

1. Elena Birkenhagen
2. Mira Hoéhne

3. Svea Spichale

4, Helena Poloni

5. Leonie Schonwalder
75m — W13

1. Jasmin Nitsche

2. Anna Heinrich

3. Emelin Barg

Weit = W13

1. Anna Heinrich

2. Jasmin Nitsche
3. Emelin Barg
Speer —W13

1. Emelin Barg
100m = WJU16

1. Leonie Nowotnick
2. Gina Marie Schade
3. Esther Poloni

4. Julia Gumprecht

Weit = WJU16

1. Leonie Nowotnick
2. Gina Marie Schade
3.
4,

Julia Gumprecht
Esther Poloni

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2002
2002
2002

2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002

2001
2001
2001

2001
2001
2001

2001

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

SV Chemie Guben
VfL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
ViL Spremberg
ViL Spremberg
SV Chemie Guben

VIL Spremberg
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
VfL Spremberg
SV Chemie Guben
VL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
VIL Spremberg
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

VIL Spremberg

VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

35,00m
31,50m
29,00m
22,00m
21,50m

11,5s
11,9s
12,1s
13,5s

3:02,2min
3:11,8min

4,32m
3,86m
3,68m
3,48m

18,28m
17,94m
16,86m
15,88m
13,55m

11,4s
11,4s
11,6s

4,43m
4,28m
4,07m

22,17m

14,2s
15,0s
15,5s
15,6s

5,02m
4,74m
4.42m
4,01m



Speer —WJU16

1. Esther Poloni

2. Gina Marie Schade
3. Leonie Nowotnick
Weit = WJU18

1. Nadine Reschke

Speer —WJU18
1. Nadine Reschke
2. Sophie Schemeinda

50m — MUS8

Ole Handschke
Til Handschke
Arthur Schulz
Felix Kiihn
Collin Berndt
Marc Rentsch

ourwWNE

400m — MU8

Ole Handschke
Til Handschke
Felix Kiihn
Marc Rentsch
Collin Berndt
Arthur Schulz

oglrwNE

eit = MUS8
Ole Handschke
Til Handschke
Felix Kihn
Collin Berndt
Arthur Schulz
Marc Rentsch
Luca Lerche

NourwNRlS

Schlagball = MUS8

1 Felix Kihn
2. Marc Rentsch
3
4
5

Luca Lerche
Arthur Schulz

Collin Berndt
50m — M8
1. Lukas Domann
2. Jannes Grottke

3. Till Natho

800m — M8
1. Till Natho
2. Lukas Domann

2000
2000
2000

1997

1997
1997

2007
2007
2008
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2008

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008

2007
2007
2008
2008
2007

2006
2006
2006

2006
2006

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
ViL Spremberg

ViL Spremberg

ViL Spremberg
SV Chemie Guben

ViL Spremberg
VIL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

VL Spremberg
VL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

ViL Spremberg

VIL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
SC Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

ViL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
VIL Spremberg

27,80m
27,43m
21,96m

4,70m

30,20m
28,00m

9,8s

10,1s
10,3s
10,4s
11,1s
11,3s

1:28,6min
1:32,1min
1:37,4min
1:43,0min
1:46,1min
1:48,2min

3,16m
2,79m
2,51m
2,49m
2,40m
2,32m
1,98m

16,00m
12,50m
11,00m
11,00m
11,00m

8,7s
9,3s
9,7s

3:23,6min
3:42,1min



Weit — M8

1. Lukas Domann
2. Jannes Grottke
3. Till Natho

Schlagball = M8
1. Jannes Grottke
2. Lukas Domann
3. Till Natho

50m — M9

1. Nicolas Unverricht
2. Jonas Henning

3. Maximilian Krengel
4, Sten Robbin Thamm
800m — M9

1. Nicolas Unverricht

2. Jonas Henning
3. Sten Robbin Thamm
3. Maximilian Krengel

eit = M9
Nicolas Unverricht
Maximilian Krengel
Jonas Henning
Sten Robbin Thamm

AW RIS

chlagball = M9
Maximilian Krengel
Nicolas Unverricht
Jonas Henning

Sten Robbin Thamm

S
1
2
3
4

50m — M10

Marcel Masso-Despaigne
Anton Gallas

Leon Schneider

Likas Niewisch

Dani Krug

arwbdE

800m — M10

1. Anton Gallas

2. Leon Schneider
3. Lukas Niewisch
4, Dani Krug

Weit — M10

1 Anton Gallas

2. Leon Schneider

3 Marcel Masso-Despaigne
4 Lukas Niewisch

5 Dani Krug

2006
2006
2006

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

VfL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben
ViL Spremberg
SV Chemie Guben

VfL Spremberg
VfL Spremberg
ViL Spremberg
VIL Spremberg

VIL Spremberg
VfL Spremberg
VfL Spremberg
ViL Spremberg

VIL Spremberg
VIL Spremberg
VfL Spremberg
VIL Spremberg

ViL Spremberg
VIL Spremberg
ViL Spremberg
ViL Spremberg

SV Chemie Guben
VfL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

ViL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

3,30m
3,22m
2,97m

24,50m
20,50m
19,50m

9,2s
9,6s
9,6s
10,1s

3:12,7min
3:16,1min
3:19,0min
3:19,0min

3,15m
3,12m
2,98m
2,77m

27,50m
27,00m
26,00m
21,00m

8,1s
8,2s
8,9s
9,5s
9,9s

2:52,1min
2:58,0min
3:02,5min
3:10,3min

4,01m
3,63m
3,36m
3,25m
3,00m



Schlagball = M10

1. Anton Gallas

2. Leon Schneider

3. Marcel Masso-Despaigne
4, Dani Krug

5. Lukas Niewisch

50m - M11

1. Elwin-Price Lieske

Weit = M11

1. Elwin-Price Lieske

Schlagball = M11

1.

Elwin-Price Lieske

75m = M12

CoNor®LNE

Marvin Glinzel
Adrian Citaku

Niklas Miiller

Noah Andreck

Julian Pink

Josef Arnold Methner
Moritz Lechner

Dario Kubisch
Bennet Barg

800m — M12

1.

2.
3.
4.

Niklas Miiller

Adrian Citaku

Josef Arnold Methner
Marvin Giinzel

eit —M12
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@

|
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CoNorwWDNRIS

Marvin Glinzel

Noah Andreck

Julian Pink

Josef Arnold Methner
Niklas Miiller

Bennet Barg

Adrian Citaku

Moritz Lechner

Dario Kubisch

- M12

Bennet Barg

Julian Pink

Josef Arnold Methner
Moritz Lechner
Niklas Miiller

Noah Andreck

Dario Kubisch

2004
2004
2004
2004
2004

2003

2003

2003

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

VfL Spremberg

SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

SV Chemie Guben

SV Chemie Guben

SV Chemie Guben

VIL Spremberg
SV Chemie Guben
VL Spremberg
SV Chemie Guben
VL Spremberg
VL Spremberg
VIL Spremberg
SV Chemie Guben
VfL Spremberg

ViL Spremberg
SV Chemie Guben
VIL Spremberg
ViL Spremberg

VIL Spremberg
SV Chemie Guben
VfL Spremberg
VIL Spremberg
ViL Spremberg
ViL Spremberg
SV Chemie Guben
VIL Spremberg
SV Chemie Guben

ViL Spremberg
ViL Spremberg
VIL Spremberg
ViL Spremberg
ViL Spremberg
SV Chemie Guben
SV Chemie Guben

37,00m
31,50m
26,00m
25,50m
20,50m

9,0s

3,55m

30,50m

11,3s
11,4s
11,7s
11,8s
11,9s
12,7s

2:40,0min
2:56,4min
2:57,3min
3:01,3min

4,12m
3,97m
3,88m
3,81m
3,78m
3,39m
3,37m
3,35m
2,87m

22,84m
21,53m
21,38m
20,22m
19,30m
17,00m
14,12m

VL 11,8s
VL 11,6s
VL 12,5s
VL 12,3s
VL 11,9s
VL 12,0s
VL 12,9s
VL 13,1s
VL 13,2s



75m — M13
1. John Eric Heintke

800m — M13
1. John Eric Heintke

Weit — M13
1. John Eric Heintke

Speer — M13
1. John Eric Heintke

100m = MJU16

1. Tobias Pradel
2. Sasha Vol

3. Marvin Koch

Weit — MJU16

1. Tom Schone
2. Tobias Pradel
3. Sasha Vol

Speer —MJU16

1. Toni Zepezauer
2. Tom Schone
3.

Marvin Koch
100m - MJU18
1. Joshua Bohrenz

2. Christoph Loser

Weit — MJU18
1. Christoph Loser
2. Joshua Bohrenz

Speer — MJU18
1. Christoph Loser
2. Joshua Bohrenz
3. Erik Sitza

2001

2001

2001

2001

1999
2000
1999

1999
1999
2000

1999
1999
1999

1998
1998

1998
1998

1998
1998
1998

VfL Spremberg

VfL Spremberg

VfL Spremberg

VfL Spremberg

SV Chemie Guben
VL Spremberg
VfL Spremberg

VfL Spremberg
SV Chemie Guben
VL Spremberg

VL Spremberg
VL Spremberg
VfL Spremberg

ViL Spremberg
ViL Spremberg

ViL Spremberg
VfL Spremberg

VfL Spremberg
VL Spremberg
ViL spremberg

11,3s

2:47,2min

4,30m

31,83m

12,6s
13,6s
14,6s

5,39m
5,28m
4.64m

35,81m
32,53m
27,67m

11,7s
13,0s

5,92m
5,88m

34,28m
33,10m
30,30m



